
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 075/2023-SRP

O Secretário Municipal  de Assistência Social  de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,  em

concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO

ELETRÔNICO SRP nº 075/2023,  que tem por objeto a  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA,

MATERIAL  DE  HIGIENE,  DESCARTÁVEIS,  EPI’S  E  MATERIAIS  DIVERSOS  PARA  ATENDER  AS

NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  ALAGOINHAS/BA.

EMPRESA: A W R SOLUÇÕES CONSULTORIA LTDA. LOTE 01 - VALOR: R$ 60.200,00 (sessenta mil e

duzentos reais).  LOTE 03 -  VALOR:  R$ 38.000,00 (trinta  e  oito  mil  reais).  LOTE 07 -  VALOR:  R$

18.000,00 (dezoito mil reais).  EMPRESA:  ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS LTDA, LOTE 02 -

VALOR: R$ 8.452,00 (oito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais), LOTE 04 - VALOR: R$ 143.800,10

(cento e quarenta e três mil, oitocentos reais e dez centavos), LOTE 05 - VALOR: R$ 18.300,00 (dezoito

mil e trezentos reais), LOTE 06 - VALOR:  R$ 69.850,00 (sessenta e nove mil, oitocentos e cinquenta

reais).  Data da Homologação:  18/03/2024. Maiores informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-

BA, 19/03/2024. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 4.048 | Ano 16
19 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 075-2023 SRP

Certificação Digital: GILORPXP-VMW6E2CO-LK85MS9K-QUPHNT0Y
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


